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Referat møte 16, 2015 – 2019 for Norges Døveidrettsutvalg 
 
 
Tid:  Tirsdag 4. juni 2019, Idrettens Hus Ullevål stadion  
Tilstede:  Margareth Hartvedt, Bjørn Røine, Erik Garder, Anne Ragnhild Kroken, Ingvild Wilson 

Skjong, Unni Helland, Mette M. Berg og to tolker  
 Forfall: Petter Sørensen 
 
 
 
    
Sak 169 Godkjenning av protokoll fra møtet 25/2-19 

Vedtak: Protokollen ble godkjent. 

  

 

Sak 170 Budsjett 2019 og status regnskap 2019 

På møtet 25/2-19 ble det ikke foretatt endelige prioriteringer i forhold til budsjettet 2019. Totalbudsjett 

for utvalget inkl. seminaret er kr 120.000. 

Regnskapstallene pr 31/5-19 blir lagt frem. 

 

Vedtak: Mette utarbeider forslag til budsjett for 2019. Regnskapstallene pr 31/5-19 er tatt til orientering. 

 

 

Sak 171  Døveidrettsseminaret 2019   
Mette har sendt forespørsel på tilbud om hotell. Endelig sted bestemmes. Ingvild er ansvarlig for 

innhenting av innledere og komme med forslag til innhold og program.  

Tema: Døveidrettens fremtid.  

 

 

Vedtak: Døveidrettsseminaret flyttes frem til lørdag 19. oktober. Årsmøtet avholdes søndag 20. oktober. 

Styremøte holdes onsdag 9. oktober -19.  

Klubbrepresentantene: Maks: 3 representanter hvorav 2 er under 26 år. Ved 2 representanter 1 under 26 

år. Ved 1 representant 1 under 26 år. Ved problemer ta kontakt med NDI. 

Invitasjonen tegnes av Margareth og filmes av Ingvild 

 

 

 

mailto:doveidrett@idrettsforbundet.no
http://www.doveidrett.no/


Norges Døveidrettsutvalg               
  

   

        

Address: Norges Idrettsforbund, v/Norges Døveidrettsutvalg  
0840 Oslo, Norway                                                                                                 Member of: 
Phone:   +47 21 02 90 00      International Committee of Sports for the Deaf  
Fax:       +47 21 02 90 01                                                                                                                 European Deaf Sport Organization  
E-mail:   doveidrett@idrettsforbundet.no                                                                                          Nordic Baltic Deaf Sports Federation 
Web:      www.doveidrett.no  

Norwegian Deaf Sports Organisation (NDI) is a committee under the 
Norwegian Olympic and Paralympics’ Committee and Confederation of 
Sports. 

Sak 172 Media / webside / fb – oppfølging 

•  post@doveidrett.no skal denne opprettholdes? Her er det noen problemer i dag.  

• Fremdrift hjemmesiden og facebook.  

 

 
Vedtak: Bruke fast e-mailadressen paraidrett@idrettsforbundet.no  Her må vi følge opp mot EDSO 

slik at adressen blir riktig. 

Hjemmeside: Mailen til Per Einar sendes alle i utvalget. Siden må utformes før sommerferien. Målet er 

at den skal være ferdig til Døveidrettsseminaret. Ingvild er bruker i tillegg til Per- Einar. 

 

 

Sak 173 Deaflympics 2019 

Slik det nå ser ut er antallet aktuelle utøvere: Langrenn – 2 utøvere, snowboard – 1 utøver og alpint – 1 

utøver.  

Det er ikke tatt høyde for økonomisk at deltagere på kongressen skal være tilstede etter kongressen. 

Media – følges opp, evalueres videre. NIF gjør jobben Døve som er med kan også jobb som journalist. 

Døves media og Supervisuell v/daglig leder gis informasjon og NDI håper en eller begge kan stille.  

Datoen for samlingen, kick-off, fastsettes i nær fremtid i samhandling med særforbundene.  

 

Vedtak: NDI’s deltagere på kongressen: Margareth Hartvedt, Bjørn Røine og Ingvild Wilson Skjong 

Bjørn Røine er hovedleder for troppen. 

Informasjonen tatt til orientering 

 

 

Sak 174  Utfordring ved bestilling av tolker  

Norges Bowlingforbund la frem utfordring de hadde ifm Tinget 2019 ved bestilling av tolk.  Sør-Trøndelag 

har en annen organisering/oppbygning av tolketjenesten. Hva med å sende en undersøkelse ut til utøver, 

klubber og særforbund for å høre om deres erfaringer. 

 

Vedtak: Sak må løftes til Idrettsstyret (IS). IS bør kanskje samhandle med Døveforbundet for å få løftet 

saken igjen.  

NDI ønsker å lage en resolusjon om tolketjenesten i forbindelse med Årsmøtet 2019.  

Erik, Anne Ragnhild og Mette snakker med særforbundene. NDI tar opp på døveidrettsseminaret om 

hvordan det fungerer med tolker. 
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Sak 175  Valgkomité 

Edvard Rundhaug, som leder, har sagt ja til å stille som en av to representanter i valgkomitéen. Det 

mangler en kvinnelig representant i utvalget.  

 

Vedtak: Trude Lillegjerde, Oslo Døve sportsklubb har sagt ja og er derved oppnevnt i Valgkomitéen.  

 

 

Sak 176 Årshjul 

 

Vedtak: Tilføyelse til nåværende terminliste DM i futsal i Sandefjord 11. – 13. oktober -19. 
 

 

Sak 177 NDI mandat 

Saker som ble diskutert: Skal det velges en leder for valgkomitéen? Hvor lang skal perioden være? Viktig å 

følge med i samfunnsutviklingen. Skal vi innføre 2 og 4 årige perioder? I brev som sendes klubbene bes de 

foreslå kandidater til NDI-styret til valgkomitéen. 

En representant i IS? Hvem skal ellers føre døves sak i IS? 

 

Vedtak: Styret nevnte at man for øvrig trenger en generell oppdatering på bestemmelsene for utvalget 

slik at disse blir i tråd med gjeldende lovverk i NIF. 

 

 

Sak 178 Orienteringssaker 

• Idrettstinget, Lillehammer 24.-26.mai. Margareth var ikke meldt på så NDI var ikke representert 

på Idrettstinget.  

• NDFs landsmøte 31.mai-2. juni -19. Margareth Hartvedt representerte NDI. Margareth holdt en 

kort åpningstale hvor hun fortalte om NDI. Skal samarbeide om tolk.  

 

 

Sak 179            Eventuelt 

a) Spørsmål om særforbundsrepresentanter til utvalget. Ønsker at det fortsatt skal være en sommer 

og en vinteridrett representert. 
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b) Hva med teksting av e-læringsmoduler. Er det noe NDI kan jobbe videre med? Er det noe man 

kan søke midler på? Døve å indentifisere seg ikke så mye med de kurs som er fordi det er på norsk 

tale og ikke tegnspråk. Mette snakker med Line om Extrastiftelsen. 

 
c) Ny lov – universell utforming. Alt som laget før 2019 har frist til 1/1-2021 til å endre til universell 

utfordring. Saken kan tas på neste møte. 
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